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MC9S08QG8MDNE [PHILIPS] 

8-BIT, FLASH, 20MHz, MICROCONTROLLER, PDSO8, ROHS COMPLIANT, MS-012AA, SOIC-8; 



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 MC9S08QG8MDNE
	生产厂家：	
	    NXP SEMICONDUCTORS
      
	描述和应用：	8-BIT, FLASH, 20MHz, MICROCONTROLLER, PDSO8, ROHS COMPLIANT, MS-012AA, SOIC-8
 时钟 微控制器 光电二极管 外围集成电路
	PDF文件：	总316页 (文件大小：3102K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：MC9S08QG8MDNE参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Transferred
	零件包装代码	SOIC
	包装说明	SOP, SOP8,.25
	针数	8
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8542.31.00.01
	风险等级	5.09
	具有ADC	YES
	地址总线宽度	
	位大小	8
	最大时钟频率	20 MHz
	DAC 通道	NO
	DMA 通道	NO
	外部数据总线宽度	
	JESD-30 代码	R-PDSO-G8
	JESD-609代码	e3
	长度	4.9 mm
	湿度敏感等级	3
	I/O 线路数量	6
	端子数量	8
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-40  °C
	PWM 通道	YES
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	SOP
	封装等效代码	SOP8,.25
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	电源	1.8/3.6 V
	认证状态	Not Qualified
	RAM（字节）	512
	ROM（单词）	8192
	ROM可编程性	FLASH
	座面最大高度	1.75 mm
	速度	20 MHz
	子类别	Microcontrollers
	最大压摆率	5 mA
	最大供电电压	3.6 V
	最小供电电压	1.8 V
	标称供电电压	3 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	AUTOMOTIVE
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	端子形式	GULL WING
	端子节距	1.27 mm
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	40
	宽度	3.9 mm
	uPs/uCs/外围集成电路类型	MICROCONTROLLER
	Base Number Matches	1


	MC9S08QG8CDTER
	MC9S08QG8CPBE
	MC9S08QG8CFFER
	MC9S08QG4CFFER
	QO21251021
	D31-R30SA
	D31-R34W4SA
	E2SLA16-3.6864M
	2SC4228-T2R44
	2SC4228-T1R45
	2SC4228-T2R45
	2SC4228-T1R44
	2SC4228-T1R43
	F0300WC180
	PIC16F913-I/SPREL
	PIC16F913T-E/SS
	PIC16F914-I/PREL
	PIC16F916-I/SPREL
	PIC16F946-ME/PL
	PIC16F946-I/PTREL
	DCMN37SNK126
	LAN9210-ABZJ
	PLC1G523E05
	1200900029
	0936013930
	0152660272
	YE1601C000J0G
	YE18019000J0G
	350-591-0000Y
	PC33701DWB
	PC33701DWBR2
	9250YF-50-T
	0852164
	935210530112
	SM300A42810FP
	FJN4310RBU
	FJN4310RTA
	85854-1136LF
	85854-1135LF
	85854-1104LF
	85854-1108LF
	85854-1129LF
	85854-184LF
	85854-161LF
	85854-176LF
	85854-1134LF
	85854-169LF
	85854-158LF
	85854-1131LF
	85854-147LF
	85854-1110LF
	KSA1378O
	74AUP1G32GW/DG,125
	GCM1885C1H1R5BZ13D
	2438-5113-TG
	2439-5112-TG
	2438-5213-TG
	2438-5212-TG
	MC40XSF500EKR2
	MC40XSF500EK
	1909582
	10112359-2030LF
	MDSM-9PC-Z10-O-VS1
	EJB36060
	XC6385C411ML
	L-103ED
	SSM6K407TU
	WF512K8-90CM5
	2SA1201G-Y-AB3-R
	2SA1201L-O-AB3-R
	2SA1201L-O-T92-B
	2SA1201L-O-T92-K
	2SA1201L-Y-AB3-R
	2SA1201L-Y-T92-B
	HM6-6617B/883
	FRETHE025
	D31-R34W4SA-K0
	KE30532200J0G
	KE32534200J0G
	KE36532200J0G
	KE36535200J0G
	KE36538200J0G
	KE38530200J0G
	FOC-C-SCRJ-GOF-SM-PC
	B0425-A
	PI3V713-AZLE
	A3A-12DA-2SV(71)
	KFN6138AB
	1759046
	HWH-02
	TE5Q4TAPJ2004F
	TE5Q4TLPJ2004F
	TE5Q4TWPJ2004F
	54F323DMQB
	4N27_NL
	4N27TM
	4N27VM
	HL1570AF
	KSD261COBU
	SXD1A3-102
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